
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Assuntos Administrativos
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00011/2022 
 

Às 17:43 horas do dia 22 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. CARLA BAKSYS PINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23000003643202143, Pregão nº 00011/2022. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 7.570.312,3200
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.432.042,7200 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação Serviço Supervisor de Pessoal

 2 - Prestação de Serviços de Cozinheiro

 3 - Prestação de Serviços de Copeiragem

 4 - Prestação de Serviços de Garçon

 5 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 6 - Estiva - Carregador / Operador Carga

 7 - Prestação Serviço Copa / Cozinha

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação Serviço Supervisor de Pessoal
Descrição Complementar: Prestação Serviço Supervisor de Pessoal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 91.281,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 76.223,2800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/09/2022
17:43:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

76.223,2800

Homologado 22/09/2022
17:43:45

CARLA
BAKSYS
PINTO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Cozinheiro
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Cozinheiro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 79.313,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 66.114,7200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/09/2022
17:43:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

66.114,7200

Homologado 22/09/2022
17:43:48

CARLA
BAKSYS
PINTO

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Copeiragem
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Copeiragem
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.643.097,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.374.206,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/09/2022
17:43:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

1.374.206,4000

Homologado 22/09/2022
17:43:51

CARLA
BAKSYS
PINTO

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Garçon
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Garçom.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.877.881,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.570.748,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/09/2022
17:43:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

1.570.748,4000

Homologado 22/09/2022
17:43:54

CARLA
BAKSYS
PINTO

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.311.230,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.927.353,6000 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/09/2022
17:43:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

1.927.353,6000

Homologado 22/09/2022
17:43:56

CARLA
BAKSYS
PINTO

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Estiva - Carregador / Operador Carga
Descrição Complementar: Estiva - Carregador / Operador Carga
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 875.579,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 732.408,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/09/2022
17:43:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

732.408,9600

Homologado 22/09/2022
17:43:59

CARLA
BAKSYS
PINTO

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Prestação Serviço Copa / Cozinha
Descrição Complementar: Prestação Serviço Copa / Cozinha
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 691.927,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 684.987,3600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/09/2022
17:43:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NACIONAL SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ/CPF:19.152.814/0001-70, Melhor lance : R$

684.987,3600

Homologado 22/09/2022
17:44:01

CARLA
BAKSYS
PINTO

Fim do documento


